2022 年 3 月 4 日

お客様・お取引先各位

株式会社旭商工社

管理部長 後田 優

        電話 ０４５－３１１－１５５１

【重要なお知らせ】弊社社員をかたった不審メール

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

このたび、弊社社員を装った迷惑メールが、他社様から不正に送信されている事実を確認いたしまし

た。

弊社パソコンから個人情報である社内外関係者の氏名、メールアドレス、件名等のデータの一部が外

部に流出したものではなく、協力会社様が感染されたものが送付されたと確認できております。

弊社では［××××＠kkamic.com］のメール・アドレスを使用しておりますが、ウィルスメールによっ

ては、弊社メールドメインを偽装する可能性もございますのでご注意ください。

メール開封前には、件名、表示（発信）名、メール・アドレスをご確認いただきますようお願い申しあげ

ます。

弊社および弊社従業員より内容に心当たりのない不審メールを受信された場合には、以下をご留意

のうえ、速やかに削除していただきますようお願い申しあげます。

・添付ファイルがある場合、添付ファイルを開封しない

・メール上のリンクやボタンをクリックしない

・メールに返信しない

・メールに記載されている電話番号に電話しない

弊社におきましては、情報セキュリティには十分注意しておりますが、引き続き対策の強化ならびに

社員教育の徹底を図ってまいります。

なお、ご不明な点や情報提供がございましたら、ご遠慮なく弊社担当者までご一報いただけますと

幸いです。

以上、何とぞご理解・ご協力いただきますよう、よろしくお願い申しあげます。